
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO  

2006 M. GRUODŽIO 22 D. ĮSAKYMO NR. V-1113 „DĖL ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. gruodžio 8 d. Nr. V-1410 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2006 m. gruodžio 22 d. 

įsakymą Nr. V-1113 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašo 

tvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija (Asmens sveikatos priežiūros paslaugų išlaidų apmokėjimo 

tvarkos aprašas nauja redakcija nedėstomas): 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos draudimo įstatymo 9 straipsnio 6 

dalimi ir atsižvelgdamas į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2006 m. gruodžio 19 d. nutarimą 

Nr. 9/1 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų apmokėjimo tvarkos aprašo projekto“: 

1.Tvirtinu Asmens sveikatos priežiūros paslaugų išlaidų apmokėjimo tvarkos aprašą 

(pridedama). 

2.P a v e d u įsakymo vykdymą kontroliuoti viceministrui pagal veiklos sritį.“ 

2. P a k e i č i u nurodytu įsakymu patvirtintą Asmens sveikatos priežiūros paslaugų išlaidų 

apmokėjimo tvarkos aprašą: 

2.1.  Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Jeigu mokėtina lėšų suma už sutartiniu laikotarpiu ASP įstaigos (teikiančios ne tik 

stacionarines paslaugas) suteiktas paslaugas, nurodytas Aprašo 2.8 papunktyje, yra mažesnė nei 

planuojama ASP įstaigos sutartinio laikotarpio lėšų suma šių paslaugų išlaidoms apmokėti, lėšų 

likutis patenka į ASP įstaigos lėšų rezervą. Šios nepanaudotos lėšos skiriamos viršsutartinių 

paslaugų išlaidoms apmokėti šia tvarka: apmokamos Aprašo 2.13 papunktyje nurodytų 

viršsutartinių paslaugų išlaidos, jei lieka lėšų – Aprašo 2.3–2.7 papunkčiuose nurodytų 

viršsutartinių paslaugų išlaidos, jei lieka lėšų – Aprašo 2.1 ir 2.2 papunkčiuose nurodytų 

viršsutartinių paslaugų išlaidos. Paslaugų, nurodytų Aprašo 2.1 ir 2.2 papunkčiuose, išlaidos 

apmokamos Aprašo 10 punkte nustatyta tvarka.“   

2.2. Papildau 9
1
 punktu: 

„9
1
. Jeigu mokėtina lėšų suma už ataskaitiniu laikotarpiu ASP įstaigos suteiktas paslaugas, 

nurodytas Aprašo 2.1–2.7 ir 2.13 papunkčiuose, yra mažesnė nei planuojama ASP įstaigos 

ataskaitinio laikotarpio lėšų suma šių paslaugų išlaidoms apmokėti, lėšų likutis patenka į ASP 

įstaigos lėšų rezervą. Šios nepanaudotos lėšos skiriamos viršsutartinių paslaugų išlaidoms apmokėti 

šia tvarka: apmokamos Aprašo 2.3–2.7 papunkčiuose nurodytų viršsutartinių paslaugų išlaidos, jei 



2 

 

 

lieka lėšų – Aprašo 2.1 ir 2.2 papunkčiuose nurodytų viršsutartinių paslaugų išlaidos. Jei apmokėjus 

Aprašo 2.1–2.7 papunkčiuose nurodytų viršsutartinių paslaugų išlaidas lieka lėšų, apmokamos 

Aprašo 2.13 papunktyje nurodytų viršsutartinių paslaugų išlaidos. Paslaugų, nurodytų Aprašo 2.1 ir 

2.2 papunkčiuose, išlaidos apmokamos Aprašo 10 punkte nustatyta tvarka.“ 

2.3. Papildau 15 punktu: 

„15. TLK, mokėdamos ASP įstaigoms už suteiktas paslaugas, vadovaujasi Lietuvos 

Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 15
3
 straipsnio 11 punkto reikalavimais.“ 

3. Nustatau, kad šio įsakymo 2.3 papunktis įsigalioja 2018 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras    Aurelijus Veryga 


